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Karadeniz'de Balık Sezonu Açıldı 
 

   
Tüm Türkiye’de olduğu gibi Karadeniz'de de 4,5 aylık aranın ardından hazırlıklarını tamamlayan balıkçılar, av yasağının sona 

ermesiyle "Vira bismillah" diyerek teknelerle Karadeniz Sularına açıldı. 
 

Balıkçılarımızın bol, bereketli ve iyi bir sezon geçirmelerini temenni ediyoruz. 
 

MİSGEP Proje Duyurusu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 

ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Madencilik 

Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi" Projesi 21 Kasım 2019 tarihinde başladığı belirtilmektedir.. 
 

Teknik Destek, Finansal Destek ve Rehberlik, Hibe Programı olmak üzere üç bileşenden oluşan ve yaklaşık 17.6 Milyon 

Avroluk bütçeye sahip Proje ile özellikle madencilik sektöründe proaktif yaklaşıma dayalı iyileştirilmiş çalışma koşullarının 

desteklenmesi, toplumsal farkındalığın artırılması ve tüm paydaşların konuyla ilgili bilgi seviyelerinin geliştirilmesi yoluyla 

daha iyi çalışma koşullarının oluşturulması amaçlanmaktadır. 
 

Projenin açılış toplantısı 20 Ağustos 2020 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un 

katılımları ile online formatta düzenlenmiştir. Yeraltı kömür ve metal madenlerine yönelik 7.6 milyon Avro bütçeli Finansal 

Destek ve Rehberlik programı başvuruları da aynı gün başlamıştır. Programa en az 50 en fazla 250 çalışanı olup kömür üreten 

(NACE 05) veya en az 20 en fazla 250 çalışanı olup metal (NACE 07) cevheri üreten yeraltı maden işletmelerinin ana işveren 

ya da salt işverenleri 25.10.2020 tarihi saat 23:59'a kadar başvurabileceklerdir. 
 

Finansal Destek ve Rehberlik Programı, seçilecek 70 kömür veya metal cevheri üreten yeraltı madem işletmesine İSG 

profesyoneli görevlendirilmesi, tahlisiye eğitimleri ve İSG Yönetim sistemi entegrasyonu için finansal destek verilmesini ve 

bu işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği alanında önleyici yaklaşımlar geliştirilerek sektör özelinde yaşanan kilit problemlere 

çözüm getirmeyi hedeflemektedir. 
 

İşverenlerin programa nereden, nasıl başvuracakları, dikkat etmeleri gereken hususlar ve ilgili kılavuzları içeren yönlendirici 

duyuruya EK'teki duyuru linkinden ulaşabilmektedir. 
 

Başvuru süreci hakkındaki tüm sorular misgep@misgep.org adresinden ilgililere iletilebilmektedir. 
 

Kolay İhracat Platformu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; Kolay İhracat Platformu’nun, Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan 

tarafından 28 Ağustos 2020 tarihinde kamuoyuna açıklandığı belirtilmektedir. 
 

Konuya ilişkin olarak, Kolay ihracat Platformu'nun, yurtdışı pazarlara girişte gereksinim duyulan, pazarlama stratejilerine yön 

veren bilgilerin tek kanaldan ihracatçıya ulaştırılması ve hedef pazar tespiti kapsamında bir karar destek mekanizması 

sunulması amacıyla hazırlandığı belirtilmiştir. 
 

Kolay İhracat Platformu'nda ülkeler/sektörler, dış ticaret mevzuatı, pazara giriş haritası, akıllı ihracat robotu modüllerinin yer 

aldığı açıklanarak, bu modüller aracılığıyla tüm veri kaynaklarından derlenen birçok verinin işlenip ihracatçıların kullanımına 

sunulduğu vurgulanmıştır. 
 

Bahse konu platform hakkında detaylı bilgi https://www.kolayihracat.gov.tr/ adresinde yer almaktadır. 
 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ekonomik kalkınma, 

Türkiye’nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima 

daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.                                                                                             

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO
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Webinar Kayıtları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Covid -19 pandemisi 

süresince bağlı Oda ve Borsalar başta olmak üzere, Ulusal ve Uluslararası düzeyde bilgi alışverişi video konferans aracılığı 

sağlanmış olup ilk günden bu yana üyeleri bilgilendirmek amacıyla çeşitli konularda webinarlar düzenlendiği ve düzenlenmeye 

devam edilmekte olduğu ifade edilmektedir. Webinar duyurusu ulaştığı halde katılma imkânı bulamamış veya katılım imkânı 

bulduğu halde tekrarını izlemek isteyen üyelerin, http://tv.tobb.org.tr/webinar adresinden gerçekleştirilen webinarların 

kayıtlarına ulaşabilecekleri belirtilmektedir. 
 

Avrupa Yeşil Mutabakat Çağrısı (European Green Deal Call) 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Avrupa Komisyonu tarafından, 11 Aralık 2019 tarihinde dünya 

kamuoyu ile paylaşılan "Avrupa Yeşil Mutabakatı" ile AB sanayisinin 2050 yılına kadar dönüşümünü öngören yeni bir strateji 

ortaya konmuş olup, bahse konu stratejiyle belirlenen hedeflerin hayata geçirilmesine katkı sağlamak ve bu alanda yapılacak 

Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarına destek olmak amacıyla, Ufuk 2020 Programı kapsamında, Avrupa Komisyonu tarafından 

Eylül 2020'de, "Avrupa Yeşil Mutabakat Çağrısının (European Green Deal Call)" açılmasının beklendiği bildirilmektedir. 
 

Bu çerçevede, 1 milyar avro bütçeli yeni çağrı bünyesinde, Avrupa'nın iklim ve çevre ile ilgili zorluklarının üstesinden gelmek 

üzere 11 öncelikli alan altında 20 konu başlığı belirlendiği ve söz konusu çağrılara, araştırma kuruluşları, üniversiteler, finans 

kurumları, yatırımcılar, sivil toplum kuruluşları, ulusal ve yerel yönetimler, sosyal girişimciler ve gerçek kişiler başvuruda 

bulunabileceği ifade edilmektedir. 
 

Çağrılar kapsamında desteklenecek alanlara ve çağrı koşullarına ilişkin olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

hazırlanan bilgilendirme dokümanı Ek'te sunulmakta olup, Bakanlık tarafından hazırlanan bilgilendirme sunumlarına 

https://h2020.org.tr/tr/haberler/ufuk2020-programi-green-deal-yesilmutabakat-cagrisi-cevrimici-bilgi-gunu-

gerceklesti internet adresinden erişim sağlanabilmektedir. 
 

Acil Destek Kredisi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 03.09.2020 tarih ve 34221550-045.99-7567 sayılı yazıda; Giresun'da 

meydana gelen sel ve heyelan felaketi nedeniyle ilimizde faaliyet gösteren üyeler ile gelen taleplerin kamu kurum ve 

kuruluşlarına iletildiği belirtilmektedir. Bu kapsamda Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından yapılan 

açıklamaya göre KOSGEB tarafından sel bölgesine yönelik başlatılan "Acil Destek Kredisi Programı" kapsamında işletmelerin 

100 bin liraya kadar kredi kullanabilmeleri sağlanmıştır. 
 

Selden etkilenen işletmeler durumlarını valilik, kaymakamlık gibi ilgili resmi makamlardan belgelendirerek bu programdan 

yararlanabilecektir. KOBİ'ler krediyi sıfır faizli olarak kullanacak, kredi vadesinin ilk 12 ay'ı ödemesiz olacaktır. Daha sonra 

ödemeler, 3'er aylık eşit taksitler halinde toplam 36 ay olarak yapılacaktır. Teminat sıkıntısı çeken KOBİ ve işletmeler için 

Kredi Garanti Fonu devreye girecektir. 
 

Destek Yönetim Sistemi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 03.09.2020 tarih ve 34221550-100-7571 sayılı yazıda, Ticaret 

Bakanlığı’nın yazısına atfen; Dahilde İşleme Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Vergi Resim Harç istisnai Belgeleri ve Belgesiz 

ihracat Kredileri ile mal ve hizmet ihracatına yönelik devlet desteklerine ilişkin başvuru, değerlendirme ve sonuçlandı rma 

süreçlerinin 01/01/2020 tarihinden itibaren Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yürütülmesi usulüne geçildiği 

belirtilmiştir. 
 

Geçiş sürecinde firmaların mağdur olmamasını teminen mal ihracatı na yönelik devlet desteklerini düzenleyen mer'i mevzuatın 

yürürlüğe girmesi ile vergi, resim ve harç istisnasi belgelerine ilişkin iş ve işlemlerin fıziksel ortamda da devam ettirilmesi 

uygulamasının 01/09/2020 tarihine kadar uzatıldığının daha önce bildirildiği ifade edilerek aşağıdaki hususların 

kararlaştırıldığı bildirilmiştir. 
 

1) Mal ihracatına yönelik devlet desteklerinin DYS üzerinden işleyişine dair Genelgelerin ilgili hükmü uyarınca, mal ihracatı 

na yönelik devlet desteklerini düzenleyen Karar ve Tebliğlerin mer'i Genelgelerinin yürürlüğünün 30/09/2020 (bu tarih dahil) 

tarihine kadar uzatılması, 
 

2) Ticaret Bakanlığı'nın 31.03.2020 tarihli onayı ile 31.12.2019 tarihinden sonra düzenlenecek olan vergi, resim, harç istisnasi 

belgelerine ilişkin iş ve işlemlerin 30.09.2020 (bu tarih dahil) tarihine kadar fiziksel ortamda da devam ettirilmesi, 
 

http://tv.tobb.org.tr/webinar
https://h2020.org.tr/tr/haberler/ufuk2020-programi-green-deal-yesilmutabakat-cagrisi-cevrimici-bilgi-gunu-gerceklesti
https://h2020.org.tr/tr/haberler/ufuk2020-programi-green-deal-yesilmutabakat-cagrisi-cevrimici-bilgi-gunu-gerceklesti
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3) 2007/5 sayı lı Hariçte İşleme Rejimi Tebliği'nin ilgili hükmü uyannca, 31/12/2019 tarihinden sonra düzenlenecek olan 

hariçte işleme izin belgelerine ilişkin iş ve işlemlerin, 30/09/2020 (bu tarih dahil) tarihine kadar fiziksel ortamda da devam 

ettirilmesi, 
 

Hususlarının kararlaştırıldığı bildirilmiştir. 
 

Şirketlerin UETS Hesapları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Adalet Bakanlığının 01.09.2020 tarihli yazısına atfen, 

15 Mart 2018 tarihli Resmî Gazete ‘de yayımlanan İcra ve İflâs Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun’un 48 inci maddesi ile 7201 sayılı Tebligat Kanunun Elektronik Tebligatı düzenleyen 7/a maddesi 

değiştirilerek, bazı kurum ve kuruluşların 01.01.2019 tarihinden sonra Tebligat Kanununca yapılacak tebligatları 

elektronik olarak alması zorunlu tutulduğu belirtilmektedir. 
 

Bu kapsamda sermaye şirketlerinin de tebligatlarını bu yolla almasının zorunlu hale geldiği, Ticaret Bakanlığı’nca 

şirketler için birer UETS adresi oluşturulduğu ve şirketlere tebliğ edildiği belirtilmiştir. 
 

Şirketlerin bu adresleri aktif hale getirerek, tebligatlarını bu yolla almaya başlaması gerektiği belirtilmiştir. 
 

HES Kodu Takibi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 07.09.2020 tarih ve 34221550-929-7665 sayılı HES Kodu 

Takibi konulu yazıda; HES kodu uygulaması hakkında bilgi verilmiş olup, yoğun istihdam sağlayan üyelerimiz 

açısından da uygulanmasının faydalı olacağı bildirilmiştir. 
 

HES Kodu Sorgulaması 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Koronavirüs tedbirleri kapsamında kamu kurum ve 

kuruluşlarında çalışanlar ve ziyaretçi girişlerinde uygulanmaya  başlanan  Hayat Eve Sığar “HES” kodu 

sorgulamasının   işyerinizdeki   çalışanlarınızın  ve sizlerin sağlığını korumak ve riskli kişileri kontrol edebilmek 

amacıyla hayata geçirilmesinin önemli olduğu bildirilmektedir. 
 

HES ile ilgili detaylı bilgiye https://heskod.saglik.gov.tr/hes.html adresinden erişebilirsiniz... 
 

 

Türkiye-Venezuela Ticaretin Geliştirilmesi Anlaşması (TGA) 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ülkemiz ile Venezuela arasında 17 Mayıs 2018 tarihinde 

imzalanan ve iç onay süreci her iki ülke tarafından tamamlanan Ticaretin Geliştirilmesi Anlaşması'nın 21 Ağustos 

2020 tarihinde yürürlüğe girdiği ve söz konusu anlaşma ile ülkemizin başlıca ihraç ürünlerinde Latin Amerika 

pazarına giriş imkanlarının artırılması, ihraç ürünleri gamının genişletilmesi, ülkemiz imalat sanayinin mevcut ve 

potansiyel hammadde ihtiyacı için bölgenin zengin kaynaklarına gelişmiş tercihli erişimin sağlanmasının 

hedeflendiği belirtilmektedir. 
 

Anlaşma’ya göre, ikili ticaretin hemen hemen tamamında liberasyona gidilmiştir. Venezuela, tarife satırlarının 

%91,7'sinde gümrük vergilerini en geç 7 yılda sıfırlayacaktır. Ülkemiz ise tarife satırlarının %91,9'unda gümrük 

vergilerini yine 7 yıllık bir takvim ile sıfırlayacak, %2’sinde ise kısmi vergi indirimi yapacaktır. Venezuela, birçok 

serbest ticaret anlaşmamızın ötesinde tavuk, süt tozu, peynir altı suyu, kuru meyveler, bitkisel yağlar, şekerleme, un, 

makama, domates salçaları gibi önemli ihraç potansiyeli yüksek tarım ve gıda ürünlerimizde ülkemize taviz 

tanımıştır. 
 

Öte yandan, ABD tarafından Venezuela'ya 8 Mart 2015 tarihli ve 13692 sayılı ABD Başkanlık Kararnamesi ile 

yaptırımlar başlatılmış, müteâkiben 2017-2019 döneminde çıkarılan muhtelif Başkanlık Kararnameleri ile 

yaptırımların kapsamı kişi, kurum ve ürün bazında genişletilmiştir. Bu çerçevede, ABD yaptırımlarının deniz aşırı 

olarak uygulandığı bilindiğinden ilgili firmalarımızın muhataplarını iyi araştırmalarında, ihraç ettikleri ürünlerin 

statüsünü bilerek ithalatçılarla temasa geçmelerinde ve bu konulara aşina bankalarla çalışmalarında yarar görüleceği 

bildirilmiştir.  
 

https://heskod.saglik.gov.tr/hes.html
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MEYBEM A.Ş. İlave Yetki Alınan Yeterlilikler 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Birliğimiz girişimleriyle tehlikeli ve çok tehlikeli meslekler başta 

olmak üzere mesleki yeterlilik sınav ve belgelendirme hizmeti vermek üzere kurulan TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve 

Belgelendirme Merkezleri, 81 il ve 160 ilçede bulunan Oda ve Borsalarımız işbirliğiyle faaliyetlerine devam ettiği 

belirtilmektedir. 
 

Bugüne kadar 80 binden fazla adayın sınav ve belgelendirme hizmetlerini yürüten MEYBEM’in, Oda ve Borsaların talep ve 

önerileri doğrultusunda kapsamını her geçen gün genişletmekte olduğu belirtilmektedir. 
 

Bu kapsamda MEYBEM, Oda ve Borsalar tarafından talep edilen "plastik", "otomotiv", "elektrik", "makine" ve "haddecilik" 

sektörlerinde ekte detayları yer alan 13 yeni meslekte daha yetkilendirme ve akreditasyon sürecini tamamlamış olup, sınav ve 

belgelendirme hizmetlerine Eylül 2020 itibariyle başlamıştır.  
 

EK 1- TOBB MEYBEM Aş. İLAVE YETKİ ALINAN YETERLİLİKLER 

Sıra No Ulusal Yeterlilik Kodu Yeterlilik Adı Yeterlilik Birimleri 
1 15UY0241-3•.2015-Rev.OO Elektrik Tesisatçısı Seviye- 3 Al, A2 

2 13UY0148-3: 2020-Rev.01 Haddeci- Seviye 3 Al, A2 

3 13UY0148-4: 2020-Rev.01 Haddeci- Seviye 4 Al, 81, B2 

4 12UY0069-3: 2016-Rev.02 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı- Seviye 3 Tüm Yeterlilik Birimleri 

5 13UY0142-3: 2016-Rev.01 Plastik Profil Üretim Operatörü (Ekstrüzyon)- Seviye 3 Tüm Yeterlilik Birimleri 

6 13UY0143-3: 2016-Rev.01 Plastik Şişirme Film Üretim Operatörü (Ekstrüzyon)- Seviye 3 Tüm Yeterlilik Birimleri 

7 11UY0005 - 4: 2018 Rev:03 Otomotiv Boyacısı Seviye 4 Al-A2-A3 

8 11UY0006 -4:2018 Rev:03 Otomotiv Kaportacısı Seviye 4 Al-A2-A3 

9 11UY0007 - 3: 2018 Rev:03 Otomotiv Montajcısı- Seviye 3 Al-B1-B2 

10 11UY0007 -4: 2018 Rev:03 Otomotiv Montajcısı- Seviye 4 Al-B1-B2 

11 11UY0021-4: 2018 Rev:04 Otomotiv Mekanikçisi -Seviye 4 Al-BI 

12 15UY0227 -3: 2015 Rev.00 Tornacı- Seviye 3 Al, A2, A3 

13 12UY0081- 3: 2012 Rev.00 Frezeci- Seviye 3 Al, A2, A3, A4, A5 
 

2020/22 Sayılı Atık İthalatı Genelgesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan alınan yazıya atfen; Çevrenin 

Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Atıkların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi 2020/3) 

çerçevesinde 31.12.2019 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren Atık İthalatı Uygulamalarının düzenlendiği 2019/18 sayılı 

Genelge'nin yürürlükten kaldırılarak, ekte yer alan 03.09.2020 tarih ve 2020/22 sayılı Genelge'nin yürürlüğe girdiği 

bildirilmektedir. 
 

2019/18 sayılı Genelgeyi yürürlükten kaldıran 2020/22 sayılı yeni Genelge ile atık ithalatı kotasının %30 azaltılarak, %50'ye 

indirildiği belirtilmiş ve Genelgenin yürürlüğe girdiği tarih olan 03.09.2020 tarihi itibariyle, 2020 yılı sonuna kadar firmaların 

Kapasite Raporunda belirtilen tesis tüketim kapasitesinin azami %50'si oranında atık ithalatına müsaade edileceği ifade 

edilmiştir. 
 

Söz konusu Genelge’ye http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-2020-

22%20Say%C4%B1l%C4%B1%20At%C4%B1k%20%C4%B0thalat%C4%B1%20Uygulamalar%C4%B1%20Ge

nelgesi%20(7%20sayfa).pdf adresinden erişebilirsiniz.  
 

Motor Yağı Değişim Noktası İzin Belgesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan alınan yazıya atfen; Motor yağı 

değişimi yapılan akaryakıt istasyonlarının, tamirhanelerin, servislerin, kamu kurum/kuruluşlarının, belediyelerin, madencilik 

faaliyeti gösteren işletmelerin ve diğer motor yağı değişimi yapılan işletmelerin 01/01/2021 tarihine kadar 21/12/2019 tarihli 

30985 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Atık Yağların Yönetimi yönetmeliği hükümleri çerçevesinde Çevre Şehircilik 

Bakanlığı'nın çevrim içi programlarına kayıt olması ve izin belgesi almasının gerekmekte olduğu ve izin belgesi olmayan 

kuruluş, tesis ve işletmelerin motor y ağı değişimi yapmasının mümkün olmayacağı ifade edilmektedir. 
 

Bu kapsamda motor yağı değişimi yapılan işletmeler/tesisler tarafından; Entegre Çevre Bilgi Sistemi/Atık Yönetim 

Uygulamasına kayıtların sağlanması ve Atık Yönetimi Yönetmeliği'nin 13' üncü maddesindeki hükümler doğrultusunda geçici 

depolama alanlarının kurulması başta olmak üzere diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesi gerektiği belirtilmektedir. 
 

http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-2020-22%20Say%C4%B1l%C4%B1%20At%C4%B1k%20%C4%B0thalat%C4%B1%20Uygulamalar%C4%B1%20Genelgesi%20(7%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-2020-22%20Say%C4%B1l%C4%B1%20At%C4%B1k%20%C4%B0thalat%C4%B1%20Uygulamalar%C4%B1%20Genelgesi%20(7%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-2020-22%20Say%C4%B1l%C4%B1%20At%C4%B1k%20%C4%B0thalat%C4%B1%20Uygulamalar%C4%B1%20Genelgesi%20(7%20sayfa).pdf
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Okul Servis Araçları Yönetmelik Değişikliği 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 17.09.2020 tarihli ve 34221550-045.99-7950 sayılı yazısı. 
 

İlgi kayıtlı yazıda, İçişleri Bakanlığının Okul Servis Araçları Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği 12 

Eylül tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 
 

Bahse konu Yönetmeliğe göre, Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamındaki servis 

faaliyetlerinde, belediye sınırları dışına/dışından yapılan okul servis hizmetleri için yapılacak taşımanın şehirlerarası veya şehir 

içi olmasına bağlı olarak, taşımacıların kara yolu yolcu taşımacılığı yetki belgelerinden birine sahip olma zorunluluğuna ilişkin 

süre 30 Haziran 2021'e kadar uzatılmıştır. 
 

Söz konusu Yönetmelik ile ayrıca; Okul servis araçlarında her öğrenci ve çocuk için 3 nokta emniyet kemeri ve gerekli 

koruyucu tertibatla her koltukta oturmaya duyarlı sensörlü sistem bulundurma, iç ve dış kamera sistemi ile en az 30 gün süreli 

kayıt yapabilen kayıt cihazı zorunluluğuna ilişkin verilen süre bir yıl uzatılarak 3 Eylül 2021 olarak belirlenmiştir. 
 

Helal Belgelendirme Destekleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, Helal Akreditasyon Kurumu'ndan alınan yazıya atfen; Kamu 

kurumu olan HAK tarafından akredite edilen uygunluk değerlendirme kuruluşlarınca düzenlenen belgelerin akredite edilmiş 

kurum ve/veya kuruluşlardan aldıkları yurt dışı pazara giriş belgeleri arasında yer almakta olduğu ve bu belgelendirme 

faaliyetleri için yapılan harcamaların belirli bir bölümünün 2014/8 sayılı "Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 

Karar" kapsamında Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'ndan karşılanabildiği bildirilmiştir. 
 

NN Hayat - Önce Sağlık Tamalayıcı Sağlık Sigortası 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, Oda ve Borsa üyelerimize, ailelerine ve çalışanlarına özel olarak 

NN Hayat ve Emeklilik firması tarafından hazırlanan Tamamlayıcı Sağlık Sigortasının tanıtımının, 28 Ocak 2020'de Birlik 

Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun da katılımıyla yapıldığı belirtilmektedir. 
 

Bu vesileyle hem Oda-Borsa üyelerimizin sağlık hizmetlerine erişiminin kolaylaştırılması, hem de camiamızda TOBB ETÜ 

Hastanemizin kullanımının artırılması amaçlanmıştı. Ayrıca bir ilk daha gerçekleştirilmiş ve bu sigorta ürününün sadece 

firmanın kendi acenteleri tarafından değil, isteyen tüm sigorta acenteleri tarafından da satılabilmesi imkânı getirilmişti. 
 

Mart ayından itibaren ülkemizi de etkisi altına alan Covid-19 salgınıyla birlikte, söz konusu ürününün tanıtımına yönelik 

faaliyetler ve dolayısıyla üyelerimize yönelik bilgilendirmeler durdurulmuştu. 
 

Eylül ayından itibaren bu tanıtımın yeniden başlatılması planlanmaktadır. Böylece üyelerimizin, ailelerinin ve çalışanlarının 

daha uygun koşullarda sağlık hizmetleri alabilmelerine de katkı sağlanmış olacaktır. Ayrıca Covid-19 kapsamında devlet 

tarafından karşılanacağı belirtilen giderlere ek olan tetkik ve tedavi giderleri de bu Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünü 

kapsamına alınmıştır. 
 

NN Hayat - Önce Sağlık Tamalayıcı Sağlık Sigortası Broşürüne http://www.bulancak-

tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20TOBB%20Yaz%C4%B1s%C4%B1,%20NN%20Hayat%20-

%20%C3%96nce%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Tamalay%C4%B1c%C4%B1%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20

Sigortas%C4%B1%20Bro%C5%9F%C3%BCr%C3%BC.pdf adresinden erişebilirsiniz. 
 

B20 Suudi Arabistan ve TOBB Küresel Diyalog Toplantısı Daveti 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 22.09.2020 tarih ve 34221550-720-8173 sayılı yazısı. 
 

G20 dünya ekonomisinin yaklaşık %80'ini, ticaretinin %75'ini ve nüfusunun %70'ini temsil 
 

etmektedir. 2015 yılında Türkiye G20 dönem başkanlığını yürütmüştür. 2020 yılında G20 dönem başkanlığı Suudi Arabistan 

tarafından yürütülmektedir. 
 

G20 bünyesinde oluşturulan ve üye ülke iş örgütlerinin bir araya getiren en önemli gruplardan biri de B20'dir. Ülkemizin G20 

dönem başkanlığında, B20 Başkanlığı da TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından yürütülmüştür. 
 

Birliğimiz ve B20 Suudi Arabistan ortaklığında, "B20 Küresel Diyalog Toplantısı" adıyla, 5 Ekim 2020 tarihinde bir toplantı 

gerçekleştirilecektir. Toplantıda B20 Suudi Arabistan tarafından yürütülen "Görev Gücü" çalışmalarının sonuçlarının 

paylaşılması öngörülmektedir. 
 

Söz konusu etkinliğin taslak programı ve erişim linki ekte yer almakta olup, katılmak isteyenlerin 

https://tobborg.zoom.us/webinar/register/WN_mbpwQ8h7SR-w5rREZQsFhg adresinden kayıt yapmaları gerekmektedir. 
 

http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20TOBB%20Yaz%C4%B1s%C4%B1,%20NN%20Hayat%20-%20%C3%96nce%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Tamalay%C4%B1c%C4%B1%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Sigortas%C4%B1%20Bro%C5%9F%C3%BCr%C3%BC.pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20TOBB%20Yaz%C4%B1s%C4%B1,%20NN%20Hayat%20-%20%C3%96nce%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Tamalay%C4%B1c%C4%B1%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Sigortas%C4%B1%20Bro%C5%9F%C3%BCr%C3%BC.pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20TOBB%20Yaz%C4%B1s%C4%B1,%20NN%20Hayat%20-%20%C3%96nce%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Tamalay%C4%B1c%C4%B1%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Sigortas%C4%B1%20Bro%C5%9F%C3%BCr%C3%BC.pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20TOBB%20Yaz%C4%B1s%C4%B1,%20NN%20Hayat%20-%20%C3%96nce%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Tamalay%C4%B1c%C4%B1%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Sigortas%C4%B1%20Bro%C5%9F%C3%BCr%C3%BC.pdf
https://tobborg.zoom.us/webinar/register/WN_mbpwQ8h7SR-w5rREZQsFhg


EYLÜL  2020     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 6 
 

Destek Yönetim Sistemi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 24.09.2020 tarih ve 34221550-100-8244 sayılı yazıda; a) 03.09.2020 tarihli 

ve 7571 sayılı yazı, b) Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 21.09.2020 tarihli 57546691 sayılı yazıya atfen; 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Dahilde İşleme Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Vergi Resim Harç İstisnai 

Belgeleri ve Belgesiz İhracat Kredileri ile mal ve hizmet ihracatına yönelik devlet desteklerine ilişkin başvuru, değerlendirme 

ve sonuçlandırma süreçlerinin 01/01/2020 tarihinden itibaren Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yürütülmesi usülune 

geçilmiştir. 
 

İlgi (a) da kayıtlı yazıda; mal ihracatına yönelik devlet desteklerini düzenleyen Karar ve Tebliğ2lerin mer'i Genelgelerinin 

yürürlüğünün 30 Eylül 2020 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatıldığı bildirilmişti. 
 

Bu defa Ticaret Bakanlığı'ndan alınan İlgi (b) kayıtlı yazıda, muhtelif sebeplerden dolayı ilgili mevzuatta gerekli değişiklik 

yapılmak kaydı ile mal ihracatına yönelik devlet desteklerini düzenleyen Karar ve Tebliğlerin mer'i Genelgelerinin 

yürürlüğünün 31/12/2020 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatılmış olduğu ve söz konusu Genelgelerin Ticaret Bakanlığı'nın 

internet sitesinde yayımlandığı belirtilmektedir. 
 

Pakistan’da Hidroelektrik Santral Projesi İhalesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 30.09.2020 tarih ve 34221550- 720-8428 sayılı yazıda; Dışişleri 

Bakanlığı’nın 29.09.2020 tarih ve 31782138 sayılı yazısına atfen; Gilgit-Baltistan Hükümeti Proje Yönetimi Ofisi'nin 

İslamabad Büyükelçimizi muhatap yazısına atfen, Gilgit-Baltistan Hükümeti Su ve Elektrik İşleri Departmanı tarafından EPC 

(Mühendislik, Tedarik ve İnşaat) modeliyle hayata geçirilecek olan "20 MW Hydropower Project Hanzel Gilgit" adlı 

hidroelektrik santrali projesi için ihale açıldığı ve ihale için son başvuru tarihinin 5 Kasım 2020 olduğu belirtilmektedir.  
 

T.C. İslamabad Büyükelçiliği'ne gelen yazı ve ihaleye davet mektubu Birliğimiz web sitesi (www.tobb.org.tr) "Hizmetler" 

başlığı altındaki Uluslararası İş İmkânları/Diğer Duyurular bölümünden temin edilebilmektedir. 
 

Ticaret Müşavirleriyle Elektronik Sohbetler- Macaristan ve Almanya 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 30.09.2020 tarih ve 34221550- 720- 8430 sayılı yazıda; Ticaret 

Bakanlığı'nın 29.09.2020 tarihli ve 29077148-743.02.01.01 sayılı yazısına atfen; Ticaret Müşaviri ve Ataşelerimizle Türk iş 

dünyasını bir araya getirmek üzere Ticaret Bakanlığı tarafından "Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler" toplantıları 

düzenlendiği belirtilmektedir.  
 

Bu çerçevede, 6 Ekim 2020 Salı günü 14.30-16.00 saatleri arasında Macaristan'da görev yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimiz 

ile bu ülkede iş yapmakta olan iş insanlarımızın; 8 Ekim 2020 Perşembe günü 14.30- 16.00 saatleri arasında Almanya'da görev 

yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimiz ve Ataşelerimizin konuşmacı olarak katılacağı e-sohbet toplantılarının 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir.  
 

Macaristan toplantı detaylarına https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/budapestetemsilcilerimiz-is-

dunyamz-ile-bulusuyor/  adresinden; Almanya toplantı detaylarına ise https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-

sohbetler/takvim/detay/almanya-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/  adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

 
 

ÜNVANI 

MAHMUT ÖZTÜRK ÖZTÜRK İNŞAAT VE YAPI 

YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ GİRESUN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ŞUBESİ 

OTTA MOBİLYA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

SİGORTACIHANE SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

NAZAN DOĞAN EGE TEKSTİL ÇORAP ÇAMAŞIR İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
 

EYLÜL 2020 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

NİHAT YAKAN YAKAN İNŞAAT 

NUR TİCARET ÖZNUR ERİŞ TOPRAKDEĞİRMENİ ŞUBESİ 

NUR TİCARET-ÖZNUR ERİŞ 

ÖZGÜR BAYDERE 

ELİTRA OTOMOTİV TURİZM ENERJİ ORGANİZASYON GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 

EYLÜL 2020 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

http://www.tobb.org.tr/
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/budapestetemsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/budapestetemsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/almanya-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/
https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/almanya-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/
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Tüketici Fiyat Endeksi, Eylül 2020 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %11,75, aylık %0,97 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2020 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre 

%0,97, bir önceki yılın Aralık ayına göre %8,33, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %11,75 ve on iki aylık ortalamalara göre %11,47 artış 

gerçekleşti. 
 

Yıllık en düşük artış %0,68 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda 

gerçekleşti 
 

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar 

sırasıyla, %6,74 ile haberleşme, %6,91 ile giyim ve ayakkabı ve %7,55 

ile eğitim oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın 

yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, %25,17 ile çeşitli mal ve 

hizmetler, %15,09 ile sağlık ve %14,95 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

oldu. 
 

Aylık en yüksek azalış %0,07 ile eğitim grubunda oldu 
 

Ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Eylül ayında azalış gösteren 

diğer ana grup ise %0,03 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 

ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Eylül ayında artışın yüksek 

olduğu gruplar ise sırasıyla, %3,02 ile ev eşyası, %1,84 ile ulaştırma 

ve %0,93 ile konut oldu. 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) yıllık %11,57, aylık %1,35 

arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2020 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre %1,35, bir önceki 

yılın Aralık ayına göre %8,75, bir önceki yılın aynı ayına göre %11,57 

ve on iki aylık ortalamalara göre %10,81 artış gerçekleşti. 
 

 
 

 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr  

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Eylül 2020 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık %14,33, aylık 

%2,65 arttı 
 

 

Yİ-ÜFE (2003=100) 2020 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre %2,65, 

bir önceki yılın Aralık ayına göre %13,44, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %14,33 ve on iki aylık ortalamalara göre %7,71 artış gösterdi. 
 

Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Eylül 2020 

 
 

Yİ-ÜFE yıllık değişim oranı (%), Eylül 2020 
 

 

 
 

 

Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi yıllık %15,52 

arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %16,87, imalatta %15,52 artış, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %2,62 azalış ve su temininde %13,25 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara malında %17,91, dayanıklı 

tüketim malında %19,72, dayanıksız tüketim malında %12,74, sermaye 

malında %21,09 artış; enerjide %4,23 azalış olarak gerçekleşti. 

 
Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi aylık %2,83 

arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %2,29, imalatta %2,83, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %0,19 ve su temininde %1,96 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara malında %3,63, dayanıklı 

tüketim malında %2,63, dayanıksız tüketim malında %1,75, sermaye 

malında %2,90 artış; enerjide %0,01 azalış olarak gerçekleşti. 

 
Yıllık en yüksek azalış %13,73 ile tütün ürünleri endeksinde 

gerçekleşti 
 

Yıllık en fazla azalış; %13,73 ile tütün ürünleri, %12,77 ile kok ve rafine 

petrol ürünleri, %2,62 ile elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme olarak 

gerçekleşti. Buna karşılık metal cevherleri %46,21, diğer mamul eşyalar 

%32,35, ana metaller %25,87 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler 

oldu. 

 
Aylık azalış %1,66 ile kok ve rafine petrol ürünleri endeksinde 

gerçekleşti 

 

Aylık azalış; %1,66 ile kok ve rafine petrol ürünleri alt sektöründe 

gerçekleşti. Buna karşılık ana metaller %5,74, ham petrol ve doğal gaz 

%5,69, bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler %4,49 ile endekslerin 

en fazla arttığı alt sektörler oldu. 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr   

 

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/
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YURT İÇİ FUARLARDAN (KASIM/2020) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

01.11.2020 02.11.2020 
4. Engelsizizmir 

Kongresi ve Fuarı 

Medikal, Hizmetler 

ve Sosyal 

Programlar, Yapı ve 

Ekipmanları 

İhtisas Fuarı 
Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  

03.11.2020 08.11.2020 Hometex 2020 
Ev Tekstili ve 

Dekorasyonu Fuarı 
İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

03.11.2020 08.11.2020 TIR - EXPO 2020 

Treyler, Ticari 

Araçlar, Üst Yapı ve 

Yan Sanayi  

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

03.11.2020 08.11.2020 

ARÜSDER 2020 - 

Araç Üstü 

Ekipmanları  

 Araç Üstü 

Ekipmanları  
İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

03.11.2020 08.11.2020 
CNRİMOB 

OBJECT 2020 

İstanbul Mobilya, 

Ev, Tekstili, Tasarım 

ve Dekorasyon Fuarı 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

04.11.2020 07.11.2020 

Saha Expo Savunma 

Havacılık ve Uzay 

Sanayi Fuarı 

Savunma,Kara,Deni

z,Hava Üretim 

Yetenekleri 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Saha Expo 

Fuarcılık 

Hizmetleri AŞ 

04.11.2020 07.11.2020 

BURSAF / 5. Bursa 

Ayakkabı ve Deri 

Ürünleri Fuarı 

Ayakkabı ve Deri 

Ürünleri 
İhtisas Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

04.11.2020 07.11.2020 

Bursa 6.Uluslararası 

Blok Mermer Fuarı 

2020 

Blok Mermer, 

Mermer, Traverten 

Blok, Limestone, 

Onyx, Granit, Diğer 

Doğaltaşlar, 

Dekoratif ve 

Sanatsal Ürünler, İş 

Makineleri Ve 

Ekipmanları 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap 

Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

04.11.2020 07.11.2020 Marble Tech 
Mermer ve Doğal 

Taş Makinaları 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

04.11.2020 07.11.2020 ENTECH 

Çevre Teknolojileri, 

Geri Dönüşüm ve 

Sıfır Atık  

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

04.11.2020 07.11.2020 

SANTEK 2020   

7.Doğu Marmara 

Sanayi ve Teknoloji 

Fuarı 

Sanayi ve Teknoloji İhtisas Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 

Bölgesel Kalkınma 

Yatırım İşbirliği 

Forum ve Fuarı 

Bölgesel Kalkınma, 

Yatırım Projeleri ve 

İşbirliği 

Genel Fuar 

Şanlıurfa 

Fuar 

Merkezi 

Şanlıurfa 
Shov Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

05.11.2020 07.11.2020 

EXPOMED 

EURASIA                                                                                                         

27.Uluslararası 

İstanbul Tıbbi 

Analiz, Teşhis, 

Tedavi, Koruma ve 

Rehabilitasyon 

Ürün, Cihaz, Sistem, 

Teknoloji, Donanım 

ve Hastaneler Fuarı                  

(Reçetesiz Ürünler 

OTC Özel Bölümü) 

Tıbbi Cihazlar, 

Sistemler, 

Teknolojiler, 

Ürünler, 

Donanımlar, Sarf 

Malzemeleri,  Sağlık 

Hizmetleri,  

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 
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05.11.2020 07.11.2020 
Turkchem Chemtech 

Eurasia 2020 

9. Uluslararası 

Kimyasal Proses ve 

Otomasyon 

Endüstrisi, 

Paketleme, Geri 

Dönüşüm, Lojistik, 

İş Güvenliği ve 

Çevre Teknolojileri  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Artkim Fuarcılık 

Tic. A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 
Turkchem Chemlab 

Eurasia 2020 

9. Uluslararası 

Laboratuvar, 

Teknoloji, Test & 

Ölçüm Cihazları, 

Yardımcı ve Sarf 

Malzemeleri  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Artkim Fuarcılık 

Tic. A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 

Turkchem 

Chemshow Eurasia 

2020 

9. Uluslararası Özel, 

Spesifik 

Kimyasallar, Genel 

Kimyasallar, 

Petrokimya ve 

Kimyasal Ara 

Ürünler  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Artkim Fuarcılık 

Tic. A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 
İstanbul Maraton ve 

Spor Fuarı 

Spor Ürünleri ve 

Spor Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 

Thor Expo 

Fuarcılık Hizmet. 

A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 

Citytech 14. 

Uluslararası 

Şehircilik ve Çevre 

Fuarı 

Şehircilik ve Çevre 

Ekipmanları, 

Geridönüşüm 

Teknolojileri, 

Yenilenebilir Enerji 

Uluslararas

ı İhtisas 

Hacettepe 

Üniversitesi 

Beytepe 

Kongre 

Merkezi 

Ankara 

Info Uluslararası 

Fuarcılık Tanıtım 

ve Organizasyon 

A.Ş. 

05.11.2020 07.11.2020 
Su-Tek 4. Su ve Su 

Teknolojileri Fuarı 

Su Yapı Elemanları, 

Baraj ve Hes 

Teknolojileri, 

Yazılım Sistemleri 

İhtisas 

Fuarı 

Hacettepe 

Üniversitesi 

Beytepe 

Kongre 

Merkezi 

Ankara 

Info Uluslararası 

Fuarcılık Tanıtım 

ve Organizasyon 

A.Ş. 

07.11.2020 08.11.2020 
Akare Yurtdışı 

Eğitim Fuarları  

Yurtdışı Eğitim 

Alternatifleri ve 

İmkanları 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi  

İstanbul 
Akare Fuarcılık 

A.Ş 

09.11.2020 09.11.2020 
Akare Yurtdışı 

Eğitim Fuarları  

Yurtdışı Eğitim 

Alternatifleri ve 

İmkanları 

İhtisas 

Fuarı 

Dedeman 

Bostancı 

Hotel&Conv

ention 

Center 

İstanbul 
Akare Fuarcılık 

A.Ş 

10.11.2020 11.11.2020 
5. Bursa Eğitim ve 

Kariyer Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim Üniversite  

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

11.11.2020 15.11.2020 

Adana Tarım Fuarı   

14. Uluslararası 

Tarım, Hayvancılık, 

Tavukçuluk ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

Tarım, Hayvancılık, 

Tavukçuluk, Süt 

Endüstrisi ve 

Tarımsal 

Mekanizasyon 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 

1)Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.      

2)Çukurova 

Fuarcılık A.Ş. 

11.11.2020 15.11.2020 

Adana Sera & Bahçe 

Fuarı 2020 

14. Seracılık, 

Bahçecilik, 

Fidancılık, 

Tohumculuk, 

Çiçekçilik ve 

Teknolojileri Fuarı 

Seracılık, 

Bahçecilik, 

Fidancılık, 

Tohumculuk, 

Çiçekçilik  ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.  
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11.11.2020 15.11.2020 
Artcontact İstanbul 

Çağdaş Sanat Fuarı 

Sanat ve Sanatsal 

Ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 
Atis Fuarcılık 

A.Ş. 

11.11.2020 13.11.2020 

Uluslararası 

Logitrans Transport 

Lojistik Fuarı 

Taşımacılık, 

Lojistik, İntermodal 

Uygulamalar, 

Depolama, 

Telematik 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Eko MMI 

Fuarcılık Tic. Ltd. 

Şti.  

11.11.2020 11.11.2020 
Akare Yurtdışı 

Eğitim Fuarları  

Yurtdışı Eğitim 

Alternatifleri ve 

İmkanları 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara 

Hotel & 

Convention 

Center  

Ankara 
Akare Fuarcılık 

A.Ş 

12.11.2020 14.11.2020 

Ankiros 2020 15. 

Uluslararası Demir-

Çelik ve Döküm 

Teknolojileri, 

Makine ve Ürünleri 

İhtisas Fuarı 

Demir-Çelik ve 

Döküm 

Teknolojilileri, 

Makine ve 

Ekipmanları 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Hannover Messe 

Ankiros Fuarcılık 

A.Ş. 

12.11.2020 14.11.2020 

Türkcast 2020 9. 

Uluslararası Döküm 

Ürünleri İhtisas 

Fuarı 

Döküm Ürünleri 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Hannover Messe 

Ankiros Fuarcılık 

A.Ş. 

12.11.2020 14.11.2020 

The Flower and 

Plant Show 12. 

Uluslararası Süs 

Bitkileri, Peyzaj ve 

Yan Sanayileri 

İhtisas Fuarı 

12. Uluslararası 

İstanbul Süs 

Bitkileri, Peyzaj ve 

Yan Sanayicileri 

İhtisas Fuarı 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1)Tarsus Turkey 

Fuarcılık A.Ş.  

2)CYF Fuarcılık 

A.Ş 

12.11.2020 15.11.2020 

Eskişehir Yapı Fuarı 

2020 

2.Yapı Malzemeleri, 

Tesisat, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma, 

Doğalgaz ve 

Teknolojileri Fuarı  

(Güneş Enerjisi Özel 

Bölümü) 

Yapı Malzemeleri, İş 

ve İnşaat Makineleri, 

Alt Yapı, 

Müteahhitlik 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret 

Odası- 

Tüyap 

Eskişehir 

Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

12.11.2020 15.11.2020 

Travelexpo Ankara 

5. Uluslararası 

Turizm ve Seyahat 

Fuarı 

Turizm 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

ATO 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

'Congresium' 

Ankara 
Atis Fuarcılık 

A.Ş. 

12.11.2020 13.11.2020 
5.Ankara Eğitim ve 

Kariyer Fuarı  

Eğitim, Yüksek 

Öğretim, Üniversite 

Tercihleri  

İhtisas 

Fuarı 

ANFA 

Altınpark 

Fuar 

Merkezi                  

Ankara 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

12.11.2020 15.11.2020 
MAKİNAEXPO 

2020 

Makina İmalatı 

Kaynak Kesme ve 

Otomasyon 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya 

Fuar 

Merkezi 

Antalya 

4M Fuar 

Organizasyon 

Tic. Ltd. Şti 

12.11.2020 15.11.2020 

6. Tarım, Seracılık, 

Hayvancılık ve 

Teknolojileri Fuarı 

Tarım, Seracılık, 

Hayvancılık Makine 

ve Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Kahramanm

araş 

Belediye 

Fuar 

Merkezi 

Kahraman

maraş 

ECR Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

13.11.2020 13.11.2020 
Akare Yurtdışı 

Eğitim Fuarları  

Yurtdışı Eğitim 

Alternatifleri ve 

İmkanları 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton İzmir 

Otel 
İzmir 

Akare Fuarcılık 

A.Ş 

17.11.2020 19.11.2020 CNR FASHIONIST 

Abiye, Gelinlik, 

Damatlık, Hazır 

Giyim ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 
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18.11.2020 20.11.2020 

Heritage İstanbul 

2020 - 

5.Restorasyon, 

Arkeoloji, Müzecilik 

Teknolojileri Fuarı 

ve  Konferansı 

Restorasyon, 

Arkeoloji ve 

Müzecilik 

Teknolojiler  

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş. 

18.11.2020 22.11.2020 

Samsun Gıda 2020 

5.Gıda ve İçecek 

Ürünleri, Gıda 

İşleme Teknolojileri, 

Paketleme ve 

Lojistiği Fuarı 

Gıda ve İçecek 

Ürünleri, Gıda 

İşleme Teknolojileri, 

Unlu Mamüller, 

Soğutucular, 

Depolama, 

Paketleme ve 

Mağaza Market 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Samsun 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Samsun 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

18.11.2020 21.11.2020 

MÜSİAD EXPO 

2020  Müsiad 

Ticaret Fuarı 

İnşaat, Mobilya, 

Tekstil ve Hazır 

Giyim, Gıda 

Ürünleri, İçecek ve 

Ambalaj Makine ve 

Makine Ekipmanları  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1)Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş. 

2)Müstakil 

Fuarcılık A.Ş. 

18.11.2020 21.11.2020 

Aysaf  24. 

Uluslararası 

Ayakkabı ve Yan 

Sanayi Fuarı 

Ayakkabı Yan 

Sanayi Ürünleri, 

Aksesuar, Deri, Suni 

Deri, Taban, Tekstil, 

Makineler, Kurum 

Mümessillikler ve 

Dergiler 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

19.11.2020 22.11.2020 
Uluslararası Sılmo 

İstanbul Optik Fuarı 

Optik ve 

Oftalmolojik 

Ürünler, Yedek 

Parçalar, Endüstri 

Makineleri  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
24 Saat Fuarcılık 

A.Ş. 

19.11.2020 21.11.2020 SİRHA İSTANBUL  

Restoran, Otel ve 

Yiyecek İçecek 

Sektörünün 

Buluşması 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 

GL Events 

Exhibitions 

Fuarcılık A.Ş.  

19.11.2020 22.11.2020 
Beauty Çukurova 

EXPO 

Güzellik ve Bakım, 

Saç, Kozmetik, Spa 

& Wellness ve 

Parfümeri, Estetik 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Adana Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Adana 

Start Fuarcılık ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

21.11.2020 29.11.2020 Mersin Kitap Fuarı 

Yayıncılık, E-

Yayıncılık ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir 

Fuar 

Merkezi 

Mersin 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

25.11.2020 27.11.2020 

Beauty Eurasia 2020 

16.Uluslararası 

Kozmetik, Güzellik 

Kuaför Fuarı 

Kozmetik, Güzellik, 

Pafüm, Estetik, 

Kuaför, Temizlik, 

Ambalaj 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

1)HYVE 

Fuarcılık A.Ş. 

2)HYVE Beauty 

Fuarcılık A.Ş.             

25.11.2020 28.11.2020 

Growtech 2020 

20.Uluslararası Sera, 

Tarım Teknolojileri 

ve Hayvancılık 

Ekipmanları Fuarı 

Sera, 

TarımTeknolojileri 

ve Hayvancılık 

Ekipmanları 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Antalya 

Fuar ve 

Kongra 

Merkezi  

Antalya 

UBM İstanbul 

Fuarcılık ve 

Gösteri 

Hizmetleri A.Ş. 

25.11.2020 28.11.2020 

Otomasyon Fuarı 

2020    

Bursa 18. 

Uluslararası 

Elektrik, Elektronik 

ve Makine 

Otomasyon Fuarı 

Elektrik, Elektronik, 

Otomasyon, 

Aydınlatma, İletişim  

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 
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25.11.2020 28.11.2020 

Bursa  Metal İşleme 

Teknolojileri Fuarı  

19.Uluslararası 

Metal İşleme 

Makineleri, Kaynak, 

Robotik Teknolojiler 

ve Yan Sanayileri, 

Hidrolik ve 

Pnomatik Fuarı  

(Depolama, İstifleme 

& Kalıp ve Döküm 

Teknolojileri Özel 

Bölüm) 

Metal İşleme 

Makineleri, 

Donanımları 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

25.11.2020 28.11.2020 

Bursa Sac İşleme 

Teknolojileri Fuarı 

12.Uluslararası Sac, 

Boru, Profil, İşleme 

Teknolojileri ve Yan 

Sanayileri Fuarı 

Sac, Boru, Profil, 

İşleme Teknolojileri 

ve Yan Sanayiler 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

25.11.2020 28.11.2020 

Kayseri Kapı, 

Pencere, Cam 

Teknolojileri Fuarı 

Kapı, 

Kepenk,Kilit,Alarm 

ve 

Güvenlik,Panel,Pano

,Bölme Sistemleri ve 

Aksesuarları,Pencere

,Panjur,Cephe ve 

Profil,Üretim 

Makineleri,Aksesuar

,Yalıtım,Tamamlayı

cı Ürünler,Cam 

Ürünleri,Uygulamal

arı,Üretim-İşleme 

Teknolojileri ve 

Makineleri,Tamamla

yıcı Ürün ve 

Kimyasallar 

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       

25.11.2020 28.11.2020 

Kayseri İnşaat Fuarı 

Yapı Malzemeleri, 

Yapı Teknolojileri, 

Elektrik Sistemleri, 

Malzemeleri, 

Otomasyon, 

Asansör, İş ve İnşaat 

Makineleri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma ve 

Tesisat Malzemeleri 

Fuarı 

(Güneş Enerjisi Özel 

Bölümü) 

Yapı 

Malzemeleri,Yapı 

Teknolojileri,Elektri

k 

Sistemleri,Malzemel

eri,Otomasyon,Asan

sör,İş ve İnşaat 

Makineleri,Doğalgaz

,Isıtma, 

Soğutma,Havalandır

ma ve Tesisat 

Malzemeleri  

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

26.11.2020 29.11.2020 PİKTECH 

Pamuk, İplik, 

Kumaş, Tekstil 

Aksesuarları, Tekstil 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

EGS Park 

Kongre ve 

Fuar 

Merkezi 

Denizli 
Termin Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

26.11.2020 29.11.2020 Estetik Expo Turkey 

Estetik Uygulama 

Merkezleri ve 

Tedarikçileri Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 
Duru Fuarcılık 

Org.Tic.Ltd.Şti. 

26.11.2020 29.11.2020 

Uluslararası Helal 

Expo / Dünya Helal 

Zirvesi 

Gıda ve Kozmetik 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Asel Uluslararası 

Fuar Hizmetleri 

San ve Dış Tic. 

A.Ş. 
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26.11.2020 29.11.2020 

Akıllı Bina 

Teknolojileri ve 

Elektrik Sistemleri 

Fuarı (A-TECH) 

Akıllı Bina 

Teknolojileri ve 

Elektrik, Elektronik, 

Bina Otomasyonu  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Artı 2 Fuarcılık 

Ltd. Şti 

26.11.2020 29.11.2020 

Natural Stone 

İstanbul Mermer 

Fuarı 2020  

Uluslararası 

Mermer, Doğal Taş 

Ürünleri ve 

Teknolojileri Fuarı 

Mermer, Doğal Taş 

ve Teknolojileri 

Uluslararas

ı İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

26.11.2020 29.11.2020 

Çorum Tarım Fuarı 

2020 - Çorum 

Tarım, Hayvancılık 

ve Gıda Fuarı ve 

Canlı Hayvan Fuarı 

Tarım Hayvancılık 

ve Gıda, Canlı 

Hayvan Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Çorum 

Ticaret ve 

Sanayi 

Odası Fuar 

Alanı 

Çorum 

Atlas Uluslararası 

Fuarcılık Reklam 

ve Org. Ltd. Şti. 

28.11.2020 06.12.2020 25.İzmir Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayın 

İhtisas 

Fuarı 

İzmir 

Kültürpark 

Fuar Alanı 

İzmir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 
 

 


